l’adjudicació en procediment obert simplificat, del contracte el contracte del servei de 

renovació, actualització, disseny i posada en funcionament del lloc web del Consorci de 

les Vies Verdes de Girona, a favor de l’empresa ESTUDIO GENESIS PROJECTES, SL 

amb NIF B43526656 per un import màxim divuit mil euros (18.000,00 €), IVA no inclòs, 

més tres mil set-cents vuitanta euros (3.780,00 €), en concepte de 21% d’IVA, essent 

un import total de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €) IVA inclòs per 

realitzar el servei en un termini màxim de 10 mesos. I amb una millora d’un semestre 

addicional en el temps de suport i assessorament, així com l’ampliació del termini de 

garantia en un semestre. 

Quart. Que en data 7 d’octubre de 2025 i registre d’entrada E-2025-963, l’empresa

[...]

ho ratifica amb la signatura d’aquest document i de l’annex que s’hi adjunta. 

Segon. L’adjudicatari s’obliga a prestar el servei objecte del contracte amb una durada 

de 10 mesos comptadors a partir del dia següent a la data de formalització del 

contracte, per un import de divuit mil euros (18.000,00 €), IVA no inclòs, més tres mil 

set-cents vuitanta euros (3.780,00 €), en concepte de 21% d’IVA, essent un import total 

de vint-i-un mil set-cents vuitanta euros (21.780,00 €) IVA inclòs d’acord amb l’oferta 

presentada, i es compromet segons l’oferta econòmica presentada a: 

- S’amplia el termini de suport i assessorament al Consorci amb 6 mesos 

respecte el mínim establert al Plec de Prescripcions tècniques que regeix el